



## 2024年1月-10月 DSAT洗濯支援活動費用一覧

出金日	科目	内訳	金額	累計
2/4	支払手数料	宮崎クリーニング社さん1/21支援分	18,000	18,000
2/4	支払手数料	宮崎クリーニング社さん1/28支援分	33,000	51,000
2/16	資材費	品物集荷袋 30枚、クリーニングネット 110枚 購入	213,840	264,840
2/16	手数料	振込手数料	220	265,060
2/21	支払手数料	宮崎クリーニング社さん2/4支援分	139,700	404,760
2/21	支払手数料	宮崎クリーニング社さん2/8支援分	97,900	502,660
2/21	支払手数料	宮崎クリーニング社さん2/13支援分	52,800	555,460
2/21	手数料	振込手数料	660	556,120
2/21	消耗品費	タック3種購入	3,531	559,651
2/21	消耗品費	ボールペン、袋 購入	330	559,981
2/21	消耗品費	ノート購入	657	560,638
2/21	支払手数料	アサヒランドリーさん2/1~17支援分	193,600	754,238
2/21	手数料	振込手数料	660	754,898
2/21	支払手数料	良川屋クリーニングさん、2/8~19支援分	41,800	796,698
2/21	手数料	振込手数料	660	797,358
3/11	旅費交通費	5名宿泊費1/20-21支援時	41,300	838,658
3/11	旅費交通費	ガソリン代 1/20-21支援時	6,137	844,795
3/11	旅費交通費	ガソリン代 1/20-21支援時	7,259	852,054
3/11	旅費交通費	ガソリン代 1/20-21支援時	8,290	860,344
3/11	旅費交通費	高速道路料金 1/20-21支援時	7,920	868,264
3/11	保険料	ボランティア保険 10名分	5,000	873,264
3/11	雑費	5名夕食代 1/27-28支援時	6,582	879,846
3/11	雑費	4名昼食代 1/28支援時	1,463	881,309
3/11	雑費	2名夕食代 1/28支援時	2,475	883,784
3/11	旅費交通費	ガソリン代 1/27-28支援時	5,000	888,784
3/11	旅費交通費	駐車代 1/27-28支援時	550	889,334
3/11	旅費交通費	高速道路料金 1/27-28支援時	7,080	896,414
3/11	旅費交通費	2名電車代 1/28支援時	57,520	953,934
3/11	雑費	6名昼食代 1/28支援時	7,359	961,293
3/11	旅費交通費	2名宿泊費 2/3-4支援時	19,400	980,693
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/3-4支援時	9,509	990,202
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/3-4支援時	5,559	995,761
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/3-4支援時	9,032	1,004,793
3/11	雑費	2名夕食代 2/3-4支援時	2,060	1,006,853

3/11	雑費	3名夕食代 2/3-4支援時	3,649	1,010,502
3/11	旅費交通費	高速道路料金 2/3-4支援時	8,880	1,019,382
3/11	事務費	2/7 受付票印刷代	1,000	1,020,382
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/8支援時	7,106	1,027,488
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/8支援時	6,049	1,033,537
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/8支援時	7,985	1,041,522
3/11	雑費	4名夕食代 2/8支援時	5,090	1,046,612
3/11	事務費	2/12受付票 印刷代	1,500	1,048,112
3/11	事務費	2/12納品揭示物 印刷代	720	1,048,832
3/11	旅費交通費	高速道路料金 2/8支援時	7,940	1,056,772
3/11	旅費交通費	高速道路料金 2/13支援時	7,520	1,064,292
3/11	雑費	5名昼食代 2/13支援時	3,333	1,067,625
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/13支援時	8,221	1,075,846
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/13支援時	7,230	1,083,076
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/13支援時	7,093	1,090,169
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/17支援時	7,000	1,097,169
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/17支援時	7,936	1,105,105
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/17支援時	9,487	1,114,592
3/11	保険料	2/21 ボランティア保険2名分	1,000	1,115,592
3/11	消耗品費	2/18 マグネットシート購入	1,324	1,116,916
3/11	消耗品費	2/19 両面テープ購入	330	1,117,246
3/11	雑費	2名昼食代 2/28支援時	1,117	1,118,363
3/11	雑費	2名夕食代 2/28支援時	1,760	1,120,123
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/28支援時	7,302	1,127,425
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/28支援時	8,604	1,136,029
3/11	旅費交通費	ガソリン代 2/28支援時	8,653	1,144,682
3/11	旅費交通費	2名宿泊費 3/5-6支援時	15,010	1,159,692
3/11	旅費交通費	駐車場代 3/5-6支援時	400	1,160,092
3/11	旅費交通費	ガソリン代、高速道路料金 2/8支援時	28,279	1,188,371
3/11	旅費交通費	ガソリン代 3/5-6支援時	8,001	1,196,372
3/11	旅費交通費	ガソリン代 3/5-6支援時	5,501	1,201,873
3/12	支払手数料	宮崎クリーニング社さん2/17~3/9納品分	646,300	1,848,173
3/12	手数料	振込手数料	660	1,848,833
3/12	支払手数料	アサヒランドリーさん2/18~3/6納品分	275,000	2,123,833
3/12	手数料	振込手数料	660	2,124,493
3/12	支払手数料	ヤナギタクリーナーズさん 着物 クリーニング	50,000	2,174,493
3/12	手数料	振込手数料	660	2,175,153
3/14	支払手数料	良川屋クリーニングさん、2月20日~29日分	79,200	2,254,353
3/14	手数料	振込手数料	660	2,255,013
3/14	支払手数料	大森クリーニング商会さん ルート費用9日分	90,000	2,345,013

3/14	手数料	振込手数料	660	2,345,673
3/14	旅費交通費	ガソリン代 2/13支援時	4,469	2,350,142
3/14	旅費交通費	ガソリン代 2/13支援時	7,368	2,357,510
3/14	旅費交通費	ガソリン代 2/24支援時	6,133	2,363,643
3/14	旅費交通費	ガソリン代 2/24支援時	3,426	2,367,069
3/14	旅費交通費	ガソリン代 2/24支援時	1,946	2,369,015
3/14	旅費交通費	1名宿泊費 2/23-24支援時	14,418	2,383,433
3/14	旅費交通費	1名宿泊費 2/23-24支援時	14,418	2,397,851
3/14	資材費	ドライバッグ購入 10枚×300円×7色	21,000	2,418,851
3/14	資材費	エコバッグ購入 400枚×220円	88,000	2,506,851
3/14	旅費交通費	ガソリン代 3/2支援時	7,473	2,514,324
3/14	旅費交通費	ガソリン代 3/9支援時	6,253	2,520,577
3/14	資材費	ピブス制作費	51,920	2,572,497
3/14	旅費交通費	ガソリン代 1/28支援時	6,900	2,579,397
3/14	旅費交通費	ガソリン代 1/28支援時	7,228	2,586,625
3/14	旅費交通費	ガソリン代 1/28支援時	7,770	2,594,395
3/14	旅費交通費	ガソリン代 3/13支援時	7,690	2,602,085
3/14	旅費交通費	ガソリン代 3/13支援時	5,877	2,607,962
3/14	旅費交通費	ガソリン代 3/13支援時	8,512	2,616,474
3/14	旅費交通費	高速道路料金 1/27-28支援時 ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	5,080	2,621,554
3/14	旅費交通費	高速道路料金 1/27-28支援時 ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	5,870	2,627,424
3/14	旅費交通費	1名 宿泊費 1/27-28支援時 ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	6,500	2,633,924
3/14	旅費交通費	ガソリン代 1/27-28支援時 ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	10,000	2,643,924
3/14	旅費交通費	高速道路料金 2/4支援時 ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	5,430	2,649,354
3/14	旅費交通費	高速道路料金 2/4支援時 ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	5,870	2,655,224
3/14	旅費交通費	ガソリン代 2/4支援時 ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	10,000	2,665,224
3/14	旅費交通費	ガソリン代 2/24支援時 ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	10,000	2,675,224
3/14	旅費交通費	ガソリン代 3/2支援時 ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	10,000	2,685,224
3/14	外注費	FC明和さん 国旗 染み抜き代 ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	9,000	2,694,224
3/14	外注費	FC明和さん 婦人スーツ、クリーニング染み抜き ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	3,250	2,697,474
3/14	外注費	FC明和さん 革パンツクリーニング ※同額をご寄付としてお申し出頂きました	9,000	2,706,474
3/14	旅費交通費	ガソリン代 2/21支援時	5,000	2,711,474
4/5	旅費交通費	高速道路料金 3回分	28,260	2,739,734
4/5	支払手数料	宮崎クリーニング社さん 3/9、13日支援分	107,800	2,847,534
4/5	手数料	振込み手数料	660	2,848,194
4/5	支払手数料	アサヒランドリーさん 3/13～3/27分	176,000	3,024,194
4/5	手数料	振込み手数料	660	3,024,854
4/5	旅費交通費	ガソリン代 3/16支援時	8,054	3,032,908
4/5	旅費交通費	ガソリン代 3/16支援時	6,946	3,039,854

4/5	旅費交通費	ガソリン代 3/16支援時	7,670	3,047,524
4/5	旅費交通費	ガソリン代 3/16支援時	3,157	3,050,681
4/5	事務費	チラシ・ポスター印刷代	3,100	3,053,781
4/5	旅費交通費	ガソリン代 3/20支援時	4,402	3,058,183
4/5	旅費交通費	ガソリン代 3/20支援時	5,818	3,064,001
4/5	旅費交通費	ガソリン代 3/20支援時	4,401	3,068,402
4/12	資材費	クリーニングネット20枚購入	31,680	3,100,082
4/17	支払手数料	大森クリーニング商会さん ルート費用10日分	100,000	3,200,082
4/17	手数料	振込手数料	660	3,200,742
4/17	支払手数料	クリーニングショップ平木屋さん 制服クリーニング費用	22,600	3,223,342
4/17	保険料	ボランティア保険 9名分	4,500	3,227,842
4/26	支払手数料	宮崎クリーニング社さん ルート費用2日×5000	10,000	3,237,842
4/26	支払手数料	宮崎クリーニング社さん 3/29-4/22支援分	92,400	3,330,242
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/3支援時	8,213	3,338,455
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/3支援時	4,244	3,342,699
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/3支援時	4,853	3,347,552
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/6-7支援時	7,392	3,354,944
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/6-7支援時	3,515	3,358,459
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/6-7支援時	7,456	3,365,915
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/6-7支援時	4,173	3,370,088
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/13支援時	8,608	3,378,696
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/13支援時	9,473	3,388,169
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/19支援時	5,731	3,393,900
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/19支援時	7,897	3,401,797
4/26	旅費交通費	ガソリン代4/19支援時	2,332	3,404,129
4/30	支払手数料	クリーニングショップ平木屋さん ルート費用 3日分×5000円	15,000	3,419,129
4/30	支払手数料	クリーニングショップ平木屋さん 制服クリーニング費用	20,000	3,439,129
5/10	支払手数料	はるきクリーニングさん ルート費用12日分	120,000	3,559,129
5/25	支払手数料	宮崎クリーニング社さん 4/21支援分	62,700	3,621,829
5/25	支払手数料	アサヒランドリーさん 4/1-30日支援分	191,400	3,813,229
5/25	手数料	振込手数料	660	3,813,889
5/25	旅費交通費	ガソリン代 4/26支援時	9,447	3,823,336
5/25	旅費交通費	ガソリン代 4/30支援時	9,385	3,832,721
5/25	旅費交通費	ガソリン代 5/7支援時	9,800	3,842,521
5/25	旅費交通費	ガソリン代 5/10 支援時	10,467	3,852,988
5/25	旅費交通費	ガソリン代 5/21 支援時	5,460	3,858,448
5/25	旅費交通費	ガソリン代 5/21 支援時	8,109	3,866,557
5/28	支払手数料	よねもとクリーニングさん ルート費用 3日分×5000	15,000	3,881,557
5/28	支払手数料	大島ビューティドライクリーニングさん ルート費用 4日分×5000	20,000	3,901,557

5/30	支払手数料	大森クリーニング商会さん ルート費用8日分	80,000	3,981,557
5/30	手数料	振込手数料	660	3,982,217
5/30	旅費交通費	ガソリン代 4/21支援時	7,884	3,990,101
5/30	旅費交通費	ガソリン代 4/28支援時	5,819	3,995,920
5/30	資材費	エコバック100枚購入 22,000円+送料2,298円	24,298	4,020,218
5/30	手数料	振込手数料	660	4,020,878
5/30	旅費交通費	高速道路料金 3/16支援時	3,010	4,023,888
5/30	旅費交通費	ガソリン代 3/16支援時	2,096	4,025,984
5/30	旅費交通費	ガソリン代 5/24支援時	7,332	4,033,316
5/30	旅費交通費	ガソリン代 5/28支援時	7,173	4,040,489
5/30	支払手数料	堂端クリーニング店さん 5/10,17,24 支援分	42,000	4,082,489
5/30	支払手数料	良川屋クリーニングさん 4/26、30、5/7、10、21支援分	75,900	4,158,389
5/30	手数料	振込手数料	660	4,159,049
5/31	旅費交通費	2名宿泊費 3/12支援時	18,014	4,177,063
5/31	旅費交通費	2名宿泊費 3/19支援時	16,400	4,193,463
6/11	支払い手数料	アサヒランドリーさん 5月支援分	556,050	4,749,513
6/11	手数料	振込手数料	660	4,750,173
6/11	支払い手数料	直川クリーニングさん 5月支援分	185,937	4,936,110
6/11	手数料	振込手数料	660	4,936,770
6/11	資材費	たとう紙代 300×19枚	5,700	4,942,470
6/11	資材費	スカートハンガー 31.8円×30本	954	4,943,424
6/18	旅費交通費	ガソリン代6/21支援時	3,658	4,947,082
6/18	旅費交通費	ガソリン代6/21支援時	10,071	4,957,153
6/19	支払手数料	堂端クリーニング店さん 5/31,6/7,6/14支援分	70,000	5,027,153
6/21	旅費交通費	ガソリン代 6/19支援時	9,890	5,037,043
6/21	旅費交通費	ガソリン代 6/19支援時	10,394	5,047,437
7/4	支払手数料	直川クリーニングさん 6月支援分	906,758	5,954,195
7/4	手数料	振込手数料	660	5,954,855
7/12	支払手数料	ヤナギタクリーナーズさん 着物クリーニング費用	10,000	5,964,855
7/12	旅費交通費	ガソリン代 7/12支援時	3,844	5,968,699
7/13	旅費交通費	ガソリン代 7/12支援時	3,730	5,972,429
7/16	支払手数料	アサヒランドリーさん 6月支援分	108,350	6,080,779
7/16	手数料	振込手数料	660	6,081,439
7/17	消耗品費	パーツクリーナー他 購入	1,412	6,082,851
7/17	消耗品費	バルブ他 購入	3,765	6,086,616
7/17	旅費交通費	ガソリン代 7/17,18支援時	9,250	6,095,866
7/16	支払手数料	堂端クリーニング店さん 6/14,21,28 支援分	67,000	6,162,866
7/18	旅費交通費	ガソリン代 7/17,18支援時	7,450	6,170,316
7/18	旅費交通費	4名宿泊費 7/17,18支援時	29,600	6,199,916
7/30	消耗品費	パイプ洗い、パイプクリーナー購入	745	6,200,661

7/31	支払手数料	直川クリーニングさん 6月支援分 残り分	169,290	6,369,951
7/31	手数料	振込手数料	660	6,370,611
7/31	支払手数料	洗濯機用電気工事費用	66,000	6,436,611
7/31	手数料	振込手数料	660	6,437,271
7/31	旅費交通費	ガソリン代 7/30支援時	7,331	6,444,602
8/2	支払手数料	はるきクリーニングさん 6月分	116,050	6,560,652
8/2	手数料	振込手数料	660	6,561,312
8/8	旅費交通費	ガソリン代 8/8支援時	5,071	6,566,383
8/23	旅費交通費	ガソリン代 8/23支援時	6,394	6,572,777
8/23	旅費交通費	ガソリン代 8/23支援時	5,731	6,578,508
8/30	外注費	シスト長野さん 洗濯機据付・調整	176,000	6,754,508
9/4	旅費交通費	ガソリン代 9/4支援時	6,031	6,760,539
9/4	旅費交通費	ガソリン代 9/4支援時	4,863	6,765,402
9/11	旅費交通費	ガソリン代 9/11支援時	5,459	6,770,861
9/11	旅費交通費	ガソリン代 9/11支援時	10,604	6,781,465
9/27	旅費交通費	ガソリン代 9/26支援時	6,691	6,788,156
9/27	旅費交通費	ガソリン代 9/26支援時	7,530	6,795,686
9/27	旅費交通費	ガソリン代 9/26支援時	6,813	6,802,499
9/29	資材費	タオル回収BOX 2個	5,456	6,807,955
9/29	資材費	タオル回収BOX 5個	7,400	6,815,355
9/29	旅費交通費	ガソリン代 9/29支援時	5,910	6,821,265
9/29	旅費交通費	ガソリン代 9/29支援時	2,986	6,824,251
9/29	旅費交通費	ガソリン代 9/29支援時 (アサヒランドリーさんハイエース分)	2,140	6,826,391
10/7	資材費	タオル回収BOX 3個	4,440	6,830,831
10/7	旅費交通費	ガソリン代 10/4支援時	6,457	6,837,288
10/7	旅費交通費	ガソリン代 10/4支援時	7,723	6,845,011
10/7	支払手数料	直川クリーニング店さん 9月支援分	19,855	6,864,866
10/7	手数料	振込手数料	440	6,865,306
10/18	支払手数料	堂端クリーニング店さん 9月支援分	53,625	6,918,931
11/5	支払手数料	はるきクリーニングさん 10月支援分	73,040	6,991,971
11/5	手数料	振込手数料	660	6,992,631
11/11	支払手数料	ただがわクリーニングさん 10月支援分	183,287	7,175,918
11/11	手数料	振込手数料	660	7,176,578
11/11	支払手数料	アサヒランドリーさん 10月支援分	141,400	7,317,978
11/11	手数料	振込手数料	660	7,318,638
11/12	旅費交通費	ガソリン代 11/6支援時	5,714	7,324,352
11/12	旅費交通費	ガソリン代 11/6支援時	6,176	7,330,528
11/14	車両運搬具	活動用車両	684,084	8,014,612
11/14	車両費	保険料、支払手数料、自動車税、リサイクル料等	255,916	8,270,528
11/14	手数料	振込手数料	660	8,271,188

11/22	支払手数料	大森さん ルート費用 1日分 (未払い分)	10,000	8,281,188
11/22	資材費	近藤さん 着物クリーニングたとう紙代×10	3,300	8,284,488
11/25	旅費交通費	ガソリン代 11/22支援時	8,607	8,293,095
11/25	旅費交通費	ガソリン代 11/22支援時	5,876	8,298,971
11/29	支払手数料	良川屋クリーニングさん 9月支援分	70,400	8,369,371
11/29	支払手数料	堂端さん 10~11月支援分	85,690	8,455,061
11/29	手数料	振込手数料	660	8,455,721
11/29	手数料	振込手数料	660	8,456,381
12/9	支払手数料	ただがわクリーニングさん 11月支援分	112,329	8,568,710
12/9	手数料	振込手数料	660	8,569,370
12/10	支払手数料	良川屋クリーニングさん 不足分	13,200	8,582,570
12/10	車両費	車庫証明費用	2,600	8,585,170
12/16	車両費	活動用車両任意保険料	72,330	8,657,500
12/16	旅費交通費	ガソリン代 12/11支援時	8,246	8,665,746
12/19	支払手数料	はるきクリーニングさん 11月支援分	236,181	8,901,927
12/19	手数料	振込手数料	660	8,902,587
12/23	旅費交通費	ガソリン代 12/20支援時	8,440	8,911,027
12/23	旅費交通費	ガソリン代 12/20支援時	6,973	8,918,000
		合計		8,918,000















I